АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
[image: ]ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет,
 ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«15»    декабря  2017 г.                        № 14                                     аул Козет

О внесении изменения в распоряжение № 9
от 06.06.2017г. «О составе постоянно
действующей экспертной комиссии»
в приложение № 1

В соответствии с Федеральным Законом от 22.10.2004 № 125 - ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», и в целях рассмотрения нормативно-методических документов в области архивного дела и делопроизводства, организации работы по экспертизе ценности:
1. Внести изменение в распоряжение № 9 от 06.06.2017г. в приложение № 1 «Состав постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) администрации МО «Козетское сельское поселение»».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-управляющего делами Схаляхо Р.Н.

И.о. главы  муниципального образования
«Козетское сельское поселение»                                                     Е.И.Бабаева

Приложение № 1
к Распоряжению № 9 от 15.12.2017г.

Состав
постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК)
 администрации муниципальном образовании
«Козетское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]
председатель комиссии:   Хуако Н.А.     - глава МО «Козетское сельское
                                                             поселение»;
секретарь комиссии:  	    Схаляхо Р. Н. - главный специалист-
                                                                       управляющий делами
                                                                       МО «Козетское сельское поселение»;
члены комиссии:  	     Бабаева Е.И.  - зам. главы МО «Козетское сельское
                                                                       поселение»;
                                    Совмиз И.И. - главный специалист-финансист
                                                             МО «Козетское сельское
                                                             поселение»;
                                    Гиш Д.А.       - делопроизводитель
                                                             МО «Козетское сельское
                                                             поселение».

И.о. главы  муниципального образования
«Козетское сельское поселение»                                                     Е.И.Бабаева

image1.jpeg